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Hög tillväxt och förbättrad lönsamhet

Koncernen, belopp i tkr Kv4 2025 Kv4 2024* 12M 2025 12M 2024*

Nettoomsättning 155 333 122 344 578 231 485 633

Omsättningstillväxt 27,0% 10,8% 19,1% 10,9%

EBITDA 2 380 -5 355 3 489 -2 557

EBITDA-marginal 1,5% -4,4% 0,6% -0,5%

Justerad EBITDA 2 925 -5 355 13 567 317

Justerad EBITDA-marginal 1,9% -4,4% 2,3% 0,1%

Rörelseresultat -765 -43 282 -8 646 -49 734

Justerat rörelseresultat -220 -43 282 1 432 -46 860

Periodens resultat -845 -44 588 -10 680 -51 685

Resultat per aktie, SEK -0,08 -4,25 -1,02 -4,90
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 1 195 -1 349 2 658 -4 683

Medelantal anställda 662 512 641 542

*Justerat för avvecklade verksamheter i Turkiet och USA

Ekonomisk översikt för koncernen

Fjärde kvartalet 2025

• Nettoomsättningen ökade med 27% till 155,3 (122,3) MSEK.

• Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar (”EBITDA”) var 2,4 (-5,4) MSEK.

• Justerad EBITDA (exkluderat jämförelsestörande poster om -0,5 (0) MSEK uppgick till 2,9 (-5,4) MSEK.

• Rörelseresultatet uppgick till -0,8 (-43,3) MSEK.

• Justerat rörelseresultat uppgick till -0,2 (-43,3) MSEK.

• Periodens resultat var -0,8 (-44,6) MSEK.

• Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital var 1,2 (-1,3) MSEK.   

Helåret 2025                                                                                                                              

• Nettoomsättningen ökade med 19% till 578,2 (485,6) MSEK.

• Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar (”EBITDA”) var 3,5 (-2,6) MSEK.

• Justerad EBITDA (exkluderat jämförelsestörande poster om -10,1 (-2,9) MSEK) uppgick till 13,6 (0,3) MSEK. 

• Rörelseresultatet uppgick till -8,6 (-49,7) MSEK.

• Justerat rörelseresultat uppgick till 1,4 (-46,9) MSEK. 

• Periodens resultat var -10,7 (-51,7) MSEK. 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital var 2,7 (-4,7) MSEK.

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 2025

• Kommuniké från extra bolagsstämma i Tempest Security AB (publ) med anledning av tidigare kommunicerad förslag 
om ägarförändring.

• Valberedning för Tempest Security AB (publ) utsedd

• Tidigare aviserade ägarförändring genomförd samt insynshandel i Tempest Security AB (publ).                                                      

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 

• Inga väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 
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Hög tillväxt och förbättrad lönsamhet 
Under fjärde kvartalet har vår verksamhet fortsatt att 
utvecklas i positiv riktning och i linje med föregående 
kvartal. Den starka tillväxttakten håller i sig. Vi växte 27% 
över motsvarande kvartal föregående år. De strukturella 
åtgärder som genomförts under 2024 och 2025 fortsätter 
att få genomslag i form av resultatförbättringar. Vårt 
arbete är fokuserat på stärkt operativ disciplin, förbättra 
våra processer och söka effektiviseringar i vår vardag. Det 
kommer att ge oss ytterligare kostnadsfördelar samt 
reducera påverkan från säsongsmässiga variationer, 
exempelvis genom att vi ytterligare stärker 
resursförsörjningen inför vissa perioder som storhelger 
med mera. Vi har historiskt haft tydligt sämre resultat 
under vinterhalvåret, framför allt i fjärde kvartalet. En del 
av skälet till kvartalets förbättrade resultat är vårt arbete 
med att reducera denna påverkan.  

Bevakningssegmentet växte lite över 33% till 137,5 MSEK 
(103,0), drivet av de avtal som startades under senare 
delen av 2024 och som nu får fullt genomslag. Tillväxten 
är ett resultat av ett mer fokuserat erbjudande, stärkt 
operativ disciplin och en organisation med bättre struktur 
och kontroll. Vi har breddat kundbasen, ökat leveranserna 
till befintliga kunder och skapat en stabil volymplattform 
med stark utveckling i norra Sverige och nya uppdrag i 
södra delen av landet. Samtidigt arbetar vi målmedvetet 
för att ytterligare stärka vår lönsamhet och fortsätta ta 
marknadsandelar. Våra fyra regioner – Öst, Syd, Norr och 
Väst – har olika förutsättningar och utmaningar, men delar 
ett gemensamt långsiktigt mål: en stabil och god 
lönsamhet i samtliga delar av verksamheten. 

Lönsamheten förbättras i takt med att våra strukturella 
åtgärder får effekt. Justerad EBITDA uppgick till 7,9 MSEK 
(0,8) för Bevakningssegmentet, motsvarande en marginal 
om 5,7 procent (0,7). Vi ser att marginalskillnader mellan 
regioner i hög grad är volymberoende; viss storlek krävs 
för att nödvändiga kvalitets- och planeringsresurser, bland 
annat, ska vara täckta. Till kvartalet hör också att 
implementeringen av nytt affärssystem och en förenklade 
organisationsstruktur genom sammanslagning av legala 
enheter har haft en viss påverkan. Det är tillfälliga men 
nödvändiga kostnader. I nästa led stärker förändring vår 
skalbarhet genom fler automatiseringsmöjligheter och 
förbättrar vår kontroll. I övrigt var personalrelaterade 
nyckeltal något svagare än föregående år och påverkade 
kvartalet negativt, vilket vi adresserar.  

I vårt segment särskilda tjänster fortsätter vi arbetet med 
att renodla och skapa fokus. Vår danska verksamhet är 
numera till stor del traditionell bevakning, verksamheten 
har etablerat sig på en god volym och solid marginal. 
Omställningen till en återkommande intäktsmodell har 
gett effekt, med cirka 26 % högre volymer än 
motsvarande kvartal föregående år. Vi kan nu återigen 
fortsätta arbetet framåtmed en fokuserad lönsam 
expansion.  

Vår verksamhet inom Brand Protection som primärt verkar 
från Storbritannien levererar ett fint resultat med en positiv 
utveckling efter ett 2024 tyngt av stora kostnader för 
omstrukturering och avknoppning av den turkiska 
verksamheten. 

Inom den svenska delen av särskilda tjänster har arbetet 
med en större översyn av verksamheten resulterat i ett 
tydligare kunderbjudande med ett snävare fokus. 
Omsättningen har minskat som ett resultat samtidigt som 
en avdelning har flyttats in under Bevakningssegmentet. 
Det är min fasta övertygelse om att detta kommer att ge 
en positiv effekt under 2026.  

Omvärlden präglas fortsatt av osäkerhet och ett mer 
komplext säkerhetsläge, vilket påverkar kundernas 
beteenden och krav. Vi ser att efterfrågan i högre grad 
präglas av behovet av pålitliga leveranser, flexibilitet och 
långsiktighet snarare än kortsiktiga behov och att pris inte 
alltid är den avgörande faktorn. Utvecklingen gynnar 
aktörer som har hög kvalité, bra kontrollfunktioner samt 
tydliga processer – områden där vi har en god position 
och löpande stärker oss.  

Med fjärde kvartalet bakom oss är siktet fullt inställt på 
2026 och åren därefter. Vår uppgift är att fortsätta 
utveckla verksamheten med fokus på kostnadskontroll, 
kvalitet och långsiktig hållbarhet. Med avveckling av flera 
utländska verksamheter är Sverige och Danmark tydligt i 
fokus. Bolaget kommer att ytterligare flytta fram sina 
positioner över åren som kommer, med lönsam tillväxt 
som tydligt mål. Årsavslutet har gett oss vidare förtroende 
för att det är rätt strategi. Med än mer robust organisation, 
förbättrade strukturer och mer fokuserat erbjudande 
möter vi 2026 med bättre förutsättningar än vi började 
2025.

Andrew Spry, verkställande direktör
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Väsentliga händelser

Fjärde kvartalet 2025

Kommuniké från extra bolagsstämma i 
Tempest Security AB (publ)

Tempest Security AB (publ) genomförde den 17 oktober 
2025 en extra bolagsstämma i bolagets lokaler på 
Rålambsvägen 17 i Stockholm. Vid extra bolagsstämman 
beslutades följande:

• Stämman beslutade, enligt förslag från aktieägare 
representerande över tio procent av aktierna och 
rösterna i bolaget ("Aktieägarna"), att styrelsen ska 
bestå av sju ordinarie ledamöter utan suppleanter för 
tiden intill slutet av nästa årsstämma.

• Stämman beslutade, i enlighet med Aktieägarnas 
förslag, att arvode till styrelsens ledamöter ska utgå 
med 200 000 kronor till ordföranden och med 140 
000 kronor till envar av övriga bolagsstämmovalda 
ledamöter som inte är anställda i bolaget. Stämman 
beslutade vidare, i enlighet med Aktieägarnas förslag, 
att arvodet ska betalas proportionellt i förhållande till 
den del av mandatperioden som varje styrelseledamot 
innehaft sitt uppdrag.

• Stämman beslutade, i enlighet med Aktieägarnas 
förslag, att välja Alireza Etemad och Jari Burmeister till 
nya styrelseledamöter i bolaget, samt att välja Alireza 
Etemad till ny styrelseordförande i bolaget, för tiden 
intill slutet av nästa årsstämma. Därmed består 
styrelsen av Alireza Etemad (styrelseordförande), 
Jonas Rydell, Michael Silfverberg, Andrew Spry, 
Thomas Löfving, Marcus Gustring och Jari Burmeister.

Valberedning för Tempest Security AB (publ) 
utsedd

I enligt med beslut på Tempest Security AB:s årsstämma 
den 22 maj 2025 ska valberedningen bestå av tre

ledamöter och ska utgöras av en representant för var och 
en av de tre största aktieägarna som önskar utse en 
sådan representant.

Valberedningen inför årsstämman 2026 är utsedd och 
består av följande ledamöter:

▪ Andrew Spry, eget innehav

▪ Thomas Löfving, eget innehav

▪ Sven Thorén, utsedd av Athanase

Valberedningen representerar närmare 60 % av antalet 
aktier och röster i Tempest Security AB per 30 september 
2025. Andrew Spry är styrelseledamot och är anställd i 
bolaget. Thomas Löfving är styrelseledamot och har fram 
till juni 2020 varit anställd i bolaget. Valberedningens 
sammansättning avviker där med från kraven i "Svensk 
kod för Bolagsstyrning" i det att en majoritet av 

valberedningens ledamöter inte är oberoende i 
förhållande till bolaget, bolagsledningen och styrelsen. 
Anledningen till denna avvikelse är att deltagande i 
valberedningen är en central del i utövandet av ägande. 
Det ter sig naturligt att bolagets tre största ägare är 
representerade i valberedningen. Valberedningen ska 
inför årsstämman 2026 lägga fram förslag till beslut i 
följande frågor: val av stämmoordförande, 
styrelseordförande, styrelseledamöter, revisorer, 
ersättningar till styrelse och revisorer, samt principer för 
valberedningens sammansättning. Thomas Löfving har 
utsetts till valberedningens ordförande.

Tidigare aviserade ägarförändring genomförd 
samt insynshandel i Tempest Security AB 
(publ)

Efter att Tempest Security presenterade sin 
kvartalsrapport för tredje kvartalet 2025, den 20 
november 2025, har den tidigare aviserade transaktionen 
om att Alireza Etemad och Jari Burmeister via bolagen 
Etemad Group AB och Shipbridge Holding AB gemensamt 
avsett förvärva aktier motsvarande cirka 11 procent av 
antalet aktier i Tempest Security från grundare, VD och 
större ägare Andrew Spry samt James Mennuti, ägare av 
det av Tempest tidigare ägda amerikanska dotterbolaget 
Dynamic Security Solutions ägt rum.

Utöver ovan transaktion har följande transaktioner gjorts 
av ledande befattningshavare efter bolaget presenterade 
sin rapport för tredje kvartalet 2025:

Etemad Group AB som kontrolleras av Alireza Etemad, 
Styrelseordförande, har den 20 nov förvärvat 21 921 aktier 
och den 24 nov förvärvat ytterligare 30 000 aktier. 
Transaktionerna gjordes på First North Sweden. Etemad 
Group har efter ovan affärer direkt eller via företag ett 
aktieägande om 633 722 aktier.

Andrew Spry, VD och styrelseledamot, har den 20 nov 
förvärvat ytterligare 12 950 aktier. Transaktionerna gjordes 
på First North Sweden. Andrew Spry har efter ovan affärer 
ett direkt eller via företag aktieägande om 1 089 772 
aktier.

Jari Burmeister, styrelseledamot, har den 25 nov förvärvat 
ytterligare 5 000 aktier. Transaktionen gjordes på First 
North Sweden. Jari Burmeister har efter ovan affärer 
direkt och via sitt bolag Shipbridge Holding AB ett 
aktieägande om 586 801 aktier.

Samtliga transaktioner är rapporterade till 
Finansinspektionens insynsregister.

Väsentliga händelser efter 
rapportperiodens utgång 

Inga väsentliga händelser har kommunicerats efter 
rapportperiodens utgång 
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Ekonomisk information

Fjärde kvartalet 2025

Beloppen för jämförelseåret 2024 är omräknade för att 
separera resultatet av de avvecklade verksamheterna i 
Turkiet samt USA.

Omsättning

Nettoomsättningen ökade med 27% till 155,3 (122,3) MSEK 
under fjärde kvartalet 2025 jämfört med motsvarande 
period föregående år. 

Resultat

EBITDA uppgick till 2,4 (-5,4) MSEK i fjärde kvartalet 2025 
vilket innebär att EBITDA-marginalen för kvartalet ökade 
till 1,5% (-4,4%). EBITDA påverkades av jämförelsestörande 
poster (se Not 3 för mer information) om totalt -0,5 MSEK 
(0) MSEK. EBITDA justerad för jämförelsestörande poster 
nämnda ovan, uppgick till 2,9 (-5,4) MSEK. Det motsvarar 
en justerad EBITDA marginal om 1,9% (-4,4%) under 
kvartalet. 
Rörelseresultatet för fjärde kvartalet 2025 uppgick till -0,8 
(-43,3) MSEK.

Finansiella intäkter och kostnader uppgick till netto -0,2 (-
1,5) MSEK och består främst av valutaeffekter mot EUR 
och GBP samt räntekostnader kopplade till leasingavtal 
och kredit hos kreditinstitut. 

Resultatet efter skatt för fjärde kvartalet uppgick till -0,8 (-
44,6) MSEK. 

Kassaflöde

Fjärde kvartalets kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändringen av rörelsekapital uppgick 
till 1,2 (-1,3) MSEK. 
Periodens totala kassaflöde uppgick till 6,2 (-2,7) MSEK. 

Affärssegmentens utveckling

För mer information vad som omfattas av respektive 
affärssegment samt fördelade supportkostnader se Not 
2.

Bevakning

Nettoomsättningen inom bevakningssegmentet ökade 
med 33,5 % till 137,5 (103,0) MSEK jämfört med 
motsvarande kvartal föregående år. Den positiva 
utvecklingen under kvartalet drivs av kundavtal med 
uppstarter under senare delen av 2024, vilka nu får fullt 
genomslag. Avtalen har breddat kundbasen och skapat en 
stabil volymtillväxt, som kompletteras av ökade leveranser 
till befintliga kunder. Expansionen omfattar hela landet, 
med betoning på norra och södra Sverige, vilket varit 
prioriterade områden för oss.

Justerad EBITDA uppgick till 7,9 (0,8) MSEK motsvarande 
en marginal på 5,7% (0,7%). Den förbättrade lönsamheten 
förklaras av successiva marginalförbättringar i de 
förhållandevis nya avtalen i takt med att leveranserna 
optimeras och kundrelationerna fördjupas. Under slutet av 
kvartal fyra implementerades ett nytt affärssystem i 
verksamheten, samt att dotterbolaget Örestads 
Industribevakning AB fusionerades in i Tempest Security 
Sverige AB vilket utgör majoriteten av 
Bevakningssegmentet. Den förenklade 
organisationsstrukturen samt uppdaterade system har haft 
en viss men begränsad påverkan på produktiviteten dock 
förväntas detta vara marginalförstärkande över tid.

Personalrelaterade nyckeltal var något sämre i jämförelse 
med föregående år under kvartalet och påverkade 
marginalen negativt.

Särskilda tjänster

Nettoomsättningen inom segmentet Särskilda tjänster 
sjönk med -7,9% till 17,9 (19,4) MSEK.

Utvecklingen varierade mellan marknaderna:

Danmarks omställning till en återkommande intäktsmodell, 
har skapat stabilare och betydligt större volymer under 
kvartalet jämfört med motsvarande kvartal i fjol som 
påverkades negativt av större ad hoc relaterad 
verksamhet.

Sverige levererade en betydligt lägre omsättning än 
motsvarande period föregående år – volymen fortsätter 
att präglas av ad hoc-baserad efterfrågan med hög 
konjunkturkänslighet. Organisationen har anpassats för att 
möta den lägre omsättningen. 

Storbritannien och vår Brand Protection verksamhet 
levererade en stark tillväxt mot jämförelseperioden. Även 
denna verksamhet präglas av ad hoc driven efterfrågan, i 
huvudsak säkerhetstjänster för att motverka handel med 
förfalskningar och piratkopior.

Justerad EBITDA steg till 2,0 (-1,1) MSEK motsvarande en 
marginal på 11,3% (-5,6%). Resultatlyftet under kvartalet 
drevs främst av resultat från vår brittiska verksamhet inom 
Brand Protection som levererade ett starkt resultat 
relaterat till volymökningen. 

I Danmark har den omställda verksamheten till en stabil 
och återkommande intäktsmodell gjort verksamheten 
stadigt lönsam och även så under det fjärde kvartalet. 

Även om den svenska verksamheten avsevärt förbättrar 
sitt resultat i fjärde kvartalet mot jämförelseperioden så 
gör volymtappet under kvartalet att man inte når 
lönsamhet.
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Ekonomisk information forts.
Översynen av samtliga verksamheten inom Särskilda 
Tjänster har fått positiva effekter på lönsamheten. Arbetet 
med att stärka den svenska delen fortsätter med ett tydligt 
mål att ha en god lönsamhet. 

Helåret 2025

Beloppen för jämförelseåret 2024 är omräknade för att 
separera resultatet av de avvecklade verksamheterna i 
Turkiet samt USA.

Omsättning

Nettoomsättningen ökade med 19% till 578,2 (485,6) 
MSEK under helåret 2025 jämfört med motsvarande 
period föregående år. 

Resultat

EBITDA uppgick till 3,5 (-2,6) MSEK under helåret 2025 
vilket innebär att EBITDA-marginalen för perioden var 
0,6% (-0,5%). EBITDA påverkades av jämförelsestörande 
poster (se Not 3 för mer information) om totalt -10,1 (-2,9) 
MSEK, varav majoriteten uppstod under Q2 då 9,5 MSEK 
av icke-repetitiva kostnader togs till resultatet.
EBITDA justerad för jämförelsestörande poster nämnda 
ovan, uppgick till 13,6 (0,3) MSEK. Det motsvarar en 
justerad EBITDA marginal om 2,3% (0,1%) under helåret 
2025. Rörelseresultatet för perioden uppgick till -8,6 (-
49,7) MSEK. Justerat för jämförelsestörande poster 
uppgick rörelseresultatet till 1,4 (-46,9) MSEK. 

Finansiella intäkter och kostnader uppgick till netto -3,1 (-
2,9) MSEK och består främst av valutaeffekter mot EUR 
och GBP samt räntekostnader kopplade till leasingavtal 
och kredit hos kreditinstitut. 

Resultatet efter skatt för kvarvarande verksamheter för 
helåret 2025 uppgick till -10,6 (-53,1) MSEK. 
Resultat från avvecklad verksamhet uppgick till 0,0 (1,5) 
MSEK. 

Kassaflöde

För helåret 2025 var kassaflödet från den löpande 
verksamheten före förändring av rörelsekapital 2,7 (-4,7) 
MSEK. 
Periodens totala kassaflöde uppgick till 3,1 (-6,3) MSEK. 
Kassaflödet för helåret, jämfört med motsvarande period 
föregående år, påverkades positivt av det förbättrade 
resultatet. 

Affärssegmentens utveckling

För mer information vad som omfattas av respektive 
affärssegment samt fördelade supportkostnader se Not 
2.

Bevakning

Nettoomsättningen ökade med 21,4% till 502,8,3 (414,3) 
MSEK jämfört med helåret 2024. Tillväxten är främst 
driven av merförsäljning på etablerade avtal samt nya 
kundavtal med ökad geografisk spridning, vilket stärker 
segmentets regionala närvaro i linje med strategin för 
hemmamarknaden.

EBITDA uppgick till 31,5 (23,9) MSEK motsvarande en 
marginal på 6,3% (5,8%). Ökningen beror på gradvisa 
förbättringar i takt med effektivare leverans och bättre 
bemanning. 

Personalrelaterade nyckeltal har utvecklats bättre än 
under föregående år och påverkade marginalen positivt. 

Särskilda tjänster

Nettoomsättningen ökade med 5,7% till 75,4 (71,4) MSEK. 
Ökning förklaras av den danska verksamhetens 
omställning till en återkommande intäktsmodell - vilket 
bidragit till ett mer stabilt och ökat intäktsflöde och som 
syns tydligt under året i jämförelse mot 
jämförelseperioden. Även UK hade ett starkt år med en 
hög tillväxt drivet av en ökad efterfrågan på 
säkerhetstjänster för att motverka handel med 
förfalskningar och piratkopior. Verksamheterna i Sverige 
minskade omsättningen mot föregående år, drivet av ad 
hoc driven efterfrågan samt omorganisation.

Justerat EBITDA förbättrades till 4,3 (-3,9) MSEK 
motsvarande en marginal på 5,7% (-5,5%). Förbättringen 
förklaras främst av att Danmark och Sverige gått från stora 
förluster under 2024 till att nu vara vinstgenererande och 
bidragande till Segmentets lönsamhet. UK bidrar också 
positivt till segmentets resultatutveckling och hade en 
stark utveckling under slutet av året vilket gjorde att de 
levererade ett betydligt bättre resultat än föregående år. 

Den strategiska översyn som inleddes under hösten 2024 
– bland annat med avyttringen av den förlustbringande 
amerikanska verksamheten – har fortsatt under hela 2025 
och resulterat i beslut om ytterligare kostnadsbesparingar 
– framförallt under andra kvartalet. Effekterna från dessa 
syntes redan under årets tredje kvartal och än tydligare 
under fjärde kvartalet.

Säsongsvariationer

Koncernens omsättning och resultat påverkas av viss 
säsongsmässig fluktuation. Årets första och fjärde kvartal 
är normalt de svagaste kvartalen i jämförelse med resten 
av året.
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Finansiering

Likvida medel i koncernen består av tillgodohavanden på 
bank. Vid kvartalets slut uppgick likvida medel till 14,1 (11,4) 
MSEK. Koncernen har en beviljad blockbelåningslösning 
som ger ett kreditutrymme på upp till 80% av värdet på 
Tempest Security Sverige AB:s utestående kundfordringar 
(kreditlimit 35 MSEK per 31 december 2025). 
Blockbelåningen löper tills vidare med tre månaders 
ömsesidig uppsägningstid. Blockbelåningen är per 31 
december 2025 utnyttjad med 19,8 (1,7) MSEK. Koncerns 
utestående räntebärande lån, exklusive leasingåtaganden 
uppgår per 31 december 2025 till 21,8 (3,8) MSEK, varav 
19,8 MSEK utgörs av blockbelåningen.
2,0 MSEK utgörs av aktuell skuld för förvärvslånet. 

Investeringar

Koncernens totala kassaflöde från investeringar under 
fjärde kvartalet 2025 uppgick till   
-1,8 (-1,1) MSEK och för helåret till 0,1 (-3,0) MSEK. 
Kvartalets kassaflöde var oförändrat för försäljning av 
anläggningstillgångar om 0 (0,4) MSEK.

Aktien

Tempest Security AB (publ.) aktiekapital var den 31 
december 2025 fördelat på 10 483 549 aktier med ett 
kvotvärde om SEK 0,10. Samtliga aktier utgörs av samma 
serie och äger lika rätt till röst och vinst i bolaget. Aktien 
handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market 
under kortnamnet TSEC och med ISIN-kod SE0010469221 
och LEI-kod 549300Q5OJJLZN6Z9D25.

Ägarstruktur

Per den 31 december 2025 hade Tempest Security AB 
(publ.) sex ägare som var och en, direkt och indirekt 
innehade aktier motsvarande fem procent eller mer av 
röst- och kapitalandelen i bolaget.  Lista över bolagets 10 
största ägare finns på: investor.tempest.se/aktien/aegare. 
Tempest Security hade per 31 december 2025 cirka 500 
aktieägare.  

Risker och osäkerhetsfaktorer

Tempest Securitys verksamhet, finansiella ställning och 
resultat påverkas av ett antal risker och 
osäkerhetsfaktorer. Att hantera dessa risker är nödvändigt 
för att Tempest Security ska kunna uppfylla sina kort- och 
långsiktiga mål. Dessa risker kan delas in i tre 
huvudsakliga kategorier: operativa uppdragsrisker, 
marknadsrelaterade risker samt finansiella risker. Dessa 
risker beskrivs i koncernens årsredovisning för 2024. 
Tempest ser utöver ovan beskrivna risker, även risker 
relaterade till den allmänna makroekonomiska situationen.  
Det geo- och säkerhetspolitiska läget i världen förändras 
kontinuerligt, och vi följer utvecklingen noggrant och 
bidrar till ett tryggare samhälle där vi kan. Effekterna av 
det förändrade omvärlds- och säkerhetspolitiska läget är 
till viss del att andra verksamheters behov av våra tjänster 
ökar. Förändringar i lagstiftningar och regleringar till följd 
av såväl världsläge som ändrad regering i Sverige kan, när 
de kommer, bidra såväl till ökade kostnader likväl som nya 
affärsmöjligheter. Samtliga dessa omvärldsfaktorer ökar 
riskerna och osäkerheten i den globala ekonomin vilket 
kan komma att få påverkan på Tempest verksamhet och 
de marknader där Tempest verkar.
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Koncernens resultaträkning

Koncernen, belopp i tkr Not Kv4 2025 Kv4 2024* 12M 2025 12M 2024*

Nettoomsättning 2 155 333 122 344 578 231 485 633 

Övriga rörelseintäkter 2 310 842 -        3 544 930 

Summa rörelsens intäkter 157 643 121 502 581 774 486 563 

Handelsvaror 10 707 -    9 101 -       41 095 -    45 293 -     

Övriga externa kostnader 3 12 881 -     12 002 -   49 383 -   46 665 -     

Personalkostnader 130 971 -   105 547 -  486 330 - 396 195 -    

Andra vinster/förluster 704 -         207 -        1 364 -      967 -           

EBITDA 2 380 5 355 -     3 489 2 557 -       

Avskrivningar/nedskrivningar 3 145 -      37 927 -   12 135 -     47 177 -       

Rörelseresultat 2 765 -        43 282 -  8 646 -     49 734 -     

Finansiella intäkter 47 -           432 213 -         1 129 

Finansiella kostnader 153 -         1 935 -      2 859 -     4 016 -        

Finansiella poster - netto 201 -         1 503 -     3 072 -     2 887 -       

Resultat före skatt 965 -        44 785 -  11 717 -     52 621 -     

Inkomstskatt 120 6 1 037 500 -          

PERIODENS RESULTAT 845 -        44 779 -   10 680 -   53 121 -      

(från kvarvarande verksamhet)

Resultat från avvecklad verksamhet - 191 - 1 435 

PERIODENS RESULTAT 845 -        44 588 -  10 680 -   51 685 -     

Hänförligt till: 

Moderbolagets aktieägare 845 -        44 588 -   10 680 -   51 386 -      

Innehav utan bestämmande inflytande - - - 299 -           

845 -        44 588 -   10 680 -   51 685 -      

Resultat per aktie (kronor)

Före och efter utspädning (MB) 0,08 -       4,25 -        1,02 -        4,90 -          

*Justerat för avvecklade verksamheter i Turkiet och USA

Koncernens rapport över totalresultat

Koncernen, belopp i tkr Kv4 2025 Kv4 2024* 12M 2025 12M 2024*

PERIODENS RESULTAT 845 -        44 588 -  10 680 -   51 685 -     

Poster som kan återföras till resultatet
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska 
verksamheter 418 -         1 995 2 067 -     2 711 

PERIODENS TOTALRESULTAT 1 263 -     42 593 -  12 747 -   48 974 -     

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 1 263 -      42 593 -   12 747 -    48 675 -     

Innehav utan bestämmande inflytande - - - 299 -           

1 263 -     42 593 -  12 747 -   48 974 -     

*Justerat för avvecklade verksamheter i Turkiet och USA
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Koncernens balansräkning i sammandrag

Koncernen, belopp i tkr Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 1 613 1 942 

Goodwill och immateriella anläggningstillgångar 74 749 75 811 

Nyttjanderättstillgångar 32 513 30 442 

Uppskjuten skattefordran 1 207 324 

Långsiktiga övriga fordringar 143 2 255 

Summa anläggningstillgångar 110 225 110 773 

Omsättningstillgångar

Pågående arbeten 531 987 

Kundfordringar 89 685 63 958 

Aktuell skattefordran 587 1 687 

Leasingfordran 381 935 

Övriga fordringar 1 358 1 666 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 16 201 13 507 

Likvida medel 14 145 11 406 

Spärrade medel 3 985 3 787 

Summa omsättningstillgångar 126 872 97 932 

SUMMA TILLGÅNGAR 237 097 208 706 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 18 672 31 464 

Innehav utan bestämmande inflytande - - 

Summa eget kapital 18 672 31 464 

SKULDER

Långfristiga skulder

Leasingskulder 20 614 18 485 

Uppskjutna skatteskulder 30 57 

Skulder till kreditinstitut 275 2 292 

Summa långfristiga skulder 20 918 20 834 

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 15 689 14 776 

Aktuell skatteskuld 86 2 

Leasingskulder 12 054 12 417 

Skulder till kreditinstitut 21 832 3 756 

Övriga skulder 51 053 38 014 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 96 792 87 442 

Summa kortfristiga skulder 197 507 156 407 

TOTALA SKULDER 218 425 177 241 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 237 097 208 706 
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Koncernens rapport över förändringar i 
eget kapital i  sammandrag

12M 2025 Aktiekapital
Övrigt 

tillskjutet 
kapital

Reserver
Balanserat 

resultat inkl. 
årets resultat

Summa
Innehav utan 

bestämmandei
nflytande

Totalt Eget 
kapital

Eget kapital 1 048 119 531 - 89 115 -      31 464 - 31 464 
2025-01-01
Periodens resultat - - - 10 680 -      10 680 -   - 10 680 -  
Omräkningsjusteringar - - - 2 112 -         2 112 -      - 2 112 -     
Eget kapital 1 048 119 531 - 101 907 -    18 672 - 18 672 
2025-12-31

Kv4 2025 Aktiekapital
Övrigt 

tillskjutet 
kapital

Reserver
Balanserat 

resultat inkl. 
årets resultat

Summa
Innehav utan 

bestämmandei
nflytande

Totalt Eget 
kapital

Eget kapital 1 048 119 531 - 100 664 -   19 915 - 19 915 
2025-10-01
Periodens resultat - - - 845 -           845 -          - 845 -         

Omräkningsjusteringar - - - 398 -           398 -          398 -         
Eget kapital 1 048 119 531 - 101 907 -    18 672 - 18 672 
2025-12-31

12M 2024 Aktiekapital
Övrigt 

tillskjutet 
kapital

Reserver
Balanserat 

resultat inkl. 
årets resultat

Summa
Innehav utan 

bestämmandei
nflytande

Totalt Eget 
kapital

Eget kapital 1 048 119 531 121 -       40 463 -    79 995 2 114 82 109 
2024-01-01
Periodens resultat - - - 51 386 -        51 386 -     299 -             51 685 -     
Avveckling av aktier i 
dotterbolag 175 175 175 
Förvärv innehav utan 
bestämmandeinflytande 144 144 1 848 -           1 704 -       
Omräkningsjusteringar - - 121 2 415 2 536 33 2 569 
Eget kapital 1 048 119 531 - 89 115 -      31 464 - 31 464 
2024-12-31

Kv4 2024 Aktiekapital
Övrigt 

tillskjutet 
kapital

Reserver
Balanserat 

resultat inkl. 
årets resultat

Summa
Innehav utan 

bestämmandei
nflytande

Totalt Eget 
kapital

Eget kapital
2024-10-01 1 048 119 531 595 47 117 -      74 057 - 74 057 
Periodens resultat - - - 44 588 -       44 588 -     - 44 588 -    
Omräkningsjusteringar - - 595 -         2 413 1 818 - 1 818 
Avveckling av aktier i 
dotterbolag 177 177 177 
Eget kapital 1 048 119 531 - 89 115 -      31 464 - 31 464 
2024-12-31



Sida 14 av 31Tempest Security AB (publ)   Kvartalsrapport för fjärde kvartalet 2025

Koncernens rapport över kassaflöde

Koncernen, belopp i tkr Not Kv4 2025 Kv4 2024* 12M 2025 12M 2024*

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Rörelseresultat 765 -         43 282 -   8 646 -      49 733 -    

Justeringar för poster som inte ingår I kassaflödet

Av- och nedskrivningar 3 145 37 953 12 135 47 263 

Realisationsresultat 219 -           219 755 -          191 

Övriga poster 865 -          1 476 1 042 2 334 -       

Erhållen ränta 67 86 55 80 

Erlagd ränta 287 -          293 -          1 292 -       1 140 -        

Betald skatt 118 2 492 118 990 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring 
av rörelsekapital 1 195 1 349 -       2 658 4 683 -      

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Ökning (-) / minskning (+) av pågående arbete 136 126 -           455 829 -          

Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar 14 004 -     22 327 -    28 623 -    10 637 -     

Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder 17 003 25 590 23 493 25 559 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 4 331 1 788 2 016 -       9 410 

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterbolag - 1 704 -        

Avyttring aktier i dotterbolag efter avdrag för likvida medel 100 -          1 476 -        1 587 -        

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 39 22 -            310 -           443 -          

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 1 734 -        52 -            2 745 -       582 -          

Försäljning av anläggningstillgångar / amortering leasingfordran 28 405 3 204 1 302 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 1 767 -       1 145 -       149 3 014 -       

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån 5 348 259 18 076 1 722 

Amorteringar 1 555 -       3 595 -      12 938 -     14 466 -     

Övriga finansieringsaktiviteter 117 -            128 -           - 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 676 3 336 -      5 010 12 744 -    

Ökning/minskning av likvida medel 6 240 2 693 -      3 142 6 348 -      

Likvida medel vid periodens början 7 11 878 17 741 15 193 21 157 

Kursdifferens i likvida medel 12 147 205 -         385 
Likvida medel vid periodens slut 1) 7 18 130 15 193 18 130 15 193 

*Justerat för avvecklade verksamheter i Turkiet och USA

1) Inklusive spärrade medel för kundsräkning, se not 7
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Moderbolagets resultaträkning

Moderbolagets rapport över totalresultat

Moderbolaget, belopp i tkr 12M 2025 12M 2024

Nettoomsättning 91 16 329 

Summa rörelsens intäkter 91 16 329 

Övriga kostnader 10 377 -     12 258 -      

Personalkostnader 19 507 -     15 942 -      

Andra vinster/förluster 671 -           36 

Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar 398 -          380 -           

Summa rörelsens kostnader 30 952 -   28 544 -    

Rörelseresultat 31 350 -    12 215 -      

Erhållna koncernbidrag - 5 601 

Lämnade koncernbidrag 1 500 -       42 497 -     

Resultat från andelar i koncernföretag

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 188 -           1 220 

Räntekostnader och liknande poster 2 026 -      4 252 -       

Summa resultat från finansiella poster 2 214 -       52 143 -     

Resultat efter finansiella poster 33 564 -    52 143 -     

Skatt på årets resultat - 

PERIODENS RESULTAT 33 564 -    52 143 -     

Moderbolag, belopp i tkr 12M 2025 12M 2024

PERIODENS RESULTAT -33 564 -52 143

PERIODENS TOTALRESULTAT -33 564 -52 143
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag
Moderbolaget, belopp i tkr 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Internt upparbetade programvaror 1 760 1 003

Summa immateriella anläggningstillgångar 1 760 1 003

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 98 935 97 379

Fordringar hos koncernföretag 7 492 7 962

Summa finansiella anläggningstillgångar 106 426 105 341

Summa anläggningstillgångar 108 187 106 344

Omsättningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag 1 649 19 314

Övriga fordringar 635 1 409

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 648 512

Kassa och bank 2 241 434

Summa omsättningstillgångar 5 174 21 669

SUMMA TILLGÅNGAR 113 361 128 013

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 1 048 1 129

Fritt eget kapital 37 884 71 367

Summa eget kapital 38 933 72 497

SKULDER

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 169 2 203

Summa långfristiga skulder 169 2 203

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 585 1 212

Skulder till koncernföretag 61 146 44 357

Skulder till kreditinstitut 2 034 2 034

Övriga skulder 1 432 2 243

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 062 3 467

Summa kortfristiga skulder 74 259 53 313

TOTALA SKULDER 74 429 55 517

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 113 361 128 013
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Moderbolagets rapport över kassaflöde

Belopp i tkr Not 12M 2025 12M 2024

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Rörelseresultat -31 350 -12 215

Justeringar för poster som inte ingår I kassaflödet

Av- och nedskrivningar 398 380

Ej Erhållet koncernbidrag 0 2 280

Växelkursdifferenser 536 -65

Övriga poster 0 -22

Erhållen ränta 19 6

Erlagd ränta -368 -852

Betald skatt 1 -4
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital -30 763 -10 492

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar 18 736 -14 521

Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder 20 088 29 250

Kassaflöde från den löpande verksamheten 8 061 4 237

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterbolag -1 680 -1 704

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 155 -109

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 720 -1 813

Finansieringsverksamheten

Utbetalda aktieägartillskott -1 500

Amorteringar -2 034 -2 034

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -3 534 -2 034

Ökning/minskning av likvida medel 1 807 390

Likvida medel vid periodens början 434 44

Likvida medel vid periodens slut 2 241 434
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Noter
Not 1 - Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 samt tillämpliga bestämmelser i Årsredovisningslagen. 
Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om ej annat anges nedan, 
med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. De 
redovisningsprinciper som tillämpas beskrivs i årsredovisningen för år 2024, not 1. Nya eller reviderade IFRS-standarder 
och tolkningsuttalanden för 2025 har inte haft någon väsentlig effekt på koncernens finansiella ställning, resultat eller 
upplysningar.

Not 2 - Intäkter från avtal med kunder och segmentsrapportering

Uppdelning av intäkter från avtal med kunder

Koncernens högste verkställande beslutsfattare utvärderar koncernens verksamhet utifrån tjänster, juridisk tillhörighet 
samt från ett geografiskt perspektiv. 

Koncernens rapporteringsbara segment är oförändrade från 2022 och utgörs av Bevakning (Security Solutions) och 
Särskilda Tjänster (Risk Solutions). Kostnaderna för supportfunktioner fördelas till respektive verksamhetsområde för 
den interna rapporteringen.

Bevakning

Denna del av verksamheten levererar traditionella bevakningstjänster såsom väktare, ordningsvakter, 
butikskontrollanter och skyddsvakter; övervakning via vår larmcentral (Security Operations Center ”SOC”) samt 
tekniktjänster. 

Tjänsterna levereras i Sverige.

Särskilda tjänster

Denna del av verksamheten består främst av specialisttjänster såsom konsultationer, bakgrundskontroller, 
varumärkesskyddstjänster, utbildningar samt personskyddstjänster utförda av dotterbolag i Sverige och i övriga Norden, 
Europa samt i USA. För våra utländska dotterbolag inkluderar detta segment även ett mindre element av bevakning. 

Som underlag för fördelning av resurser och bedömningen av rörelsesegmentens resultat utgår högste verkställande 
beslutsfattare från extern nettoomsättning och EBITDA justerat för jämförelsestörande poster. 

Moderbolagskostnader samt koncerntjänster undantaget supportfunktioner presenteras under Koncern.
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Segmentsrapportering, 
belopp i tkr Kv4 2025 % Kv4 2024* % 12M 2025 % 12M 2024* %
Extern omsättning

Bevakning 137 475 88,5% 102 962 84,2% 502 830 87,0% 414 272 85,3%

Särskilda tjänster 17 858 11,5% 19 382 15,8% 75 401 13,0% 71 361 14,7%

Summa extern omsättning 155 333 100,0% 122 344 100,0% 578 231 100,0% 485 633 100,0%

EBITDA och EBITDA-marginal

Bevakning 7 899 5,7% 755 0,7% 31 484 6,3% 23 874 5,8%

Särskilda tjänster 2) 2 021 11,3% 1 083 -          -5,6% 4 276 5,7% 3 918 -          -5,5%

Summa justerat EBITDA-segment 9 920 6,4% 328 -           -0,3% 35 760 6,2% 19 956 4,1%

Koncerngemensamma tjänster 3) 6 995 -        -4,5% 5 027 -         -4,1% 22 193 -       -3,8% 19 638 -       -4,0%

Summa justerat EBITDA 2 925 1,9% 5 355 -        -4,4% 13 567 2,3% 317 0,1%

Nedskrivningar Särskilda tjänster - 0,0% - 0,0% - 0,0% 34 859 -      -7,2%

Avskrivningar 3 145 -          -2,0% 37 927 -       -31,0% 12 135 -        -2,1% 12 318 -        -2,5%

Jämförelsestörande poster 545 -            -0,4% - 0,0% 10 077 -       -1,7% 2 874 -         -0,6%

Rörelseresultat 765 -            -0,5% 43 282 -      -35,4% 8 646 -        -1,5% 49 734 -      -10,2%

Finansiella intäkter 47 -               0,0% 432 0,4% 213 -             0,0% 1 129 0,2%

Finansiella kostnader 153 -             -0,1% 1 935 -          -1,6% 2 859 -        -0,5% 4 016 -         -0,8%

Finansnetto 201 -            -0,1% 1 503 -         -1,2% 3 072 -        -0,5% 2 887 -        -0,6%

Resultat före skatt 965 -           -0,6% 44 785 -      -36,6% 11 717 -        -2,0% 52 621 -      -10,8%

*) Justerat för avvecklade verksamheter i Turkiet och USA
1) Bevakning - justerat för jämförelsestörande poster i Kv4 om: 0.0 (0,0) MSEK och 12M om -1,2 (0,0) MSEK, se Not 3
2) Särskilda tjänster - justerat för jämförelsestörande poster i Kv4 om: 0,0 (0,0) MSEK och 12M om -0,6 (1,7) MSEK, se Not 3
3) Koncerngemensamma tjänster - justerat för jämförelsestörande poster i Kv4 om: -0.5 (0,0) MSEK och 12M: -9,5 om (-1,2) MSEK, se Not 3
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Noter forts
Not 2 - Intäkter per geografisk marknad

Nettoomsättningen per geografiska marknader

Moderföretaget har sitt säte i Stockholm, Sverige.

Summa intäkter från externa kunder per land, baserat på var kunderna är lokaliserade visas i tabellen nedan.

Intäkter från avtal med kunder genereras för samtliga segment främst i Sverige.

Den utländska kundstocken härrör, i all väsentlighet, till segmentet Särskilda tjänster.

Not 3 - Jämförelsestörande poster

Belopp i tkr Kv4 2025 Kv4 2024* 12M 2025 12M 2024*

Bevakning

Sverige 135 133 93 407 493 480 410 351 

Övriga Europa 2 342 9 555 9 350 3 920 

Summa bevakning 137 475 102 962 502 830 414 272 

Särskilda tjänster

Sverige 5 977 7 502 29 917 33 726 

Övriga Europa 11 881 5 493 45 484 35 763 

Övriga världen - 6 387 - 1 872 

Summa särskilda tjänster 17 858 19 382 75 401 71 361 

Summa omsättning 155 333 122 344 578 231 485 633 

*Justerat för avvecklade verksamheter i Turkiet och USA

Under 12M avser intäkter om 78,2 (0,0) MSEK en enskild kund varav 78,2 (0,0) MSEK

avser segmentet bevakning och 0,0 (0,0) MSEK avser segmentet Särskilda tjänster.

Justerat rörelseresultat för att göra det lättare att jämföra resultat mellan perioder
Belopp i tkr Kv4 2025 Kv4 2024* 12M 2025 12M 2024*

Omstruktureringskostnader

Övriga externa kostnader 545 -   - 2 000 -       388 -      

Personalkostnader - - 8 077 -        1 884 -    

Summa omstruktureringskostnader 545 -   - 10 077 -      2 272 -   

Integrationskostnader

Övriga externa kostnader - - - 602 -      

Summa integrationskostnader - - - 602 -      

Summa 545 -   - 10 077 -      2 874 -   

*Justerat för avvecklade verksamheter i Turkiet och USA



Sida 22 av 31Tempest Security AB (publ)   Kvartalsrapport för fjärde kvartalet 2025

Analys av resultat och kassaflöden

Belopp i tkr 12M 2024*

Nettoomsättning 211 

Övriga rörelseintäkter 5 

Summa rörelsens intäkter 216 

Handelsvaror 2 -        

Övriga externa kostnader 120 -     

Personalkostnader 261 -     

Andra vinster/förluster 23 -      

EBITDA 190 -    

Avskrivningar/Nedskrivningar 1 -         

Rörelseresultat 191 -     

Finansiella kostnader 57 -      

Finansiella poster - netto 57 -      

Resultat före skatt 248 -   

PERIODENS RESULTAT 248 -   

från avvecklad verksamhet efter skatt

Resultat vid försäljning av dotterbolag efter skatt 905 

Resultat från avvecklad verksamhet 657 

Återföring av omräkningsdifferens för avvecklade verksamheter 588 

Övrigt totalresultat från avvecklad verksamhet 588 

Summa totalresultat 1 245 

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten 137 

Nettokassaflöde från investeringsverksamheten 24 -      

Nettokassaflöde från finansieringsverksamheten - 

Nettoökning av likvida medel som genererats av dotterföretaget 113 

Not 4 - Avvecklad verksamhet

I bokslutskommuniké 2023 meddelade koncernen om en översyn av globala Risk Solution strategi. Under andra 
kvartalet 2024 efter grundlig genomgång beslutades det att avvytra verksamheten i 

Turkiet som bestod av två bolag, varav ett av dessa (indirekt ägt) avyttrades under andra kvartalet med effekt från den 1 
april 2024 och det andra (direkt ägt) avvecklades under tredje kvartalet med effekt från den 27 september 2024.

Beslutet ligger i linje med Tempests strategi, där vi renodlar och fokuserar på våra kärnmarknader. Sammanlagd 
finansiell information avseende den avvecklade verksamheten för perioden fram till avyttringstidspunkten återfins 
nedan.

Not 4a - Avvecklad verksamhet i Turkiet
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Analys av resultat och kassaflöden

Belopp i tkr 12M 2024

Nettoomsättning 22 214 

Övriga rörelseintäkter - 

Summa rörelsens intäkter 22 214 

Handelsvaror 10 505 -           

Övriga externa kostnader 4 387 -              

Personalkostnader 8 929 -             

EBITDA 1 608 -             

Rörelseresultat 1 608 -             

Finansiella kostnader 187 -                  

Finansiella poster - netto 187 -                 

Resultat före skatt 1 795 -              

PERIODENS RESULTAT 1 795 -              

från avvecklad verksamhet efter skatt

Vinst vid försäljning av dotterbolag efter skatt 81 

Resultat från avvecklad verksamhet 1 714 -              

Återföring av omräkningsdifferens för avvecklade verksamheter 183 -                 

Övrigt totalresultat från avvecklad verksamhet 183 -                 

Summa totalresultat 1 917 -              

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten 1 418 -               

Nettokassaflöde från investeringsverksamheten - 

Nettokassaflöde från finansieringsverksamheten 2 065 -             

Nettoökning av likvida medel som genererats av dotterföretaget 3 205 -             

Not 4b - Avvecklad verksamhet Dynamic Security Solutions
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Noter forts
Not 5 - Antal aktier och förändring i antal aktie

Not 6 - Transaktioner med närstående

Inköp och försäljning från/till företag kontrollerade av ledande befattningshavare

Under året har koncernen köpt in lönetjänster från Solid Administration i Stockholm AB. Michael Silfverberg, 
styrelseledarmot i Tempest Security AB är ordförande i och huvudägare till Solid Administration i Stockholm AB. 
Uppdraget har utförts till ett sammanlagt pris om 91 (67) TSEK. Transaktionerna är baserade på kommersiella villkor

Under året har koncernen köpt skattekonsultjänster från Skeppsbron Skatt AB. Jari Burmeister, styrelseledarmot i 
Tempest Security AB är styrelseordförande i Skeppsbron Skatt AB. Uppdraget har utförts till ett sammanlagt pris om 44 
(0) TSEK. 

Transaktionerna är baserade på kommersiella villkor

Under året har koncernen sålt larmtjänster till Yacht Center Stockholm AB. Michael Silfverberg, styrelseledarmot i 
Tempest Security AB är styrelseledamot i Yacht Center Stockholm AB. Försäljningen har skett till ett sammanlagt värde 
om 18 (0) TSEK. 

Transaktionerna är baserade på kommersiella villkor

Under året har koncernen köpt in konsulttjänster från Lofving Creative LLC. Thomas Löfving, styrelseledamot i Tempest 
Security AB är huvudägare till Lofving Creative LLC. Uppdraget har utförts till ett sammanlagt pris om 84,2 (0) TUSD. 

Transaktionerna är baserade på kommersiella villkor

Not 7 - Likvida medel i kassaflödet

Aktiernas kvotvärde uppgår till 0,10 kr. Aktiekapitalet består endast av Stamaktier.
Belopp i tkr Kv4 2025 Kv4 2024 12M 2025 12M 2024

Totalt antal aktier, ingående balans 10 483 549 10 483 549 10 483 549 10 483 549

Antal aktier emitterade i nyemissioner 0 0 0 0

Totalt antal aktier, utgående balans 10 483 549 10 483 549 10 483 549 10 483 549

Genomsnittligt antal aktier för perioden 10 483 549 10 483 549 10 483 549 10 483 549

Belopp i tkr 2025-12-31 2024-12-31

Kassamedel 14 145 11 406

Låsta medel för kunds räkning 3 985 3 787

Summa 18 130 15 193
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Not 8 - Finansiella instrument

Finansiella instrument värderade till upplupet anskaffningsvärde

I dagsläget redovisas samtliga Tempest Securitys finansiella tillgångar till upplupet anskaffningsvärde. Dessa utgörs av 
kundfordringar, leasingfordran, övriga finansiella tillgångar och likvida medel. Finansiella skulder, såsom 
leverantörsskulder, leasingskulder, upplåning och övriga kortfristiga skulder, redovisas även de till upplupet 
anskaffningsvärde. Det upplupna anskaffningsvärdet anses utgöra en rimlig uppskattning av tillgångens eller skuldens 
verkliga värde.

Upplåning

Skulder till kreditinstitut avser ett förvärvslån tecknat under 2022 till ett belopp om 10 MSEK med en uppläggningsavgift 
om 90 TSEK. Krediten löper fram till 28 januari 2027 och amorteras månadsvis till en räntesats om 7,95% + STIBOR 1 
månader (effektiv ränta per 30 juni 2025 om 10,08%). Krediten kan lösas fritt 12 månader efter utbetalningsdatumet. 
Lånet säkras av en företagsinteckning i dotterbolaget Tempest Security Sverige AB samt är belagd med negativ 
åtaganden som stipulerar vissa villkor på koncernen inklusive dotterföretag.

Eftersom räntan på upplåningen är i paritet med aktuella marknadsräntor, motsvaras det redovisade värdet på 
upplåningen dess verkliga värde.

Kalender
21 maj, 2026 Årstämma 2025

21 maj, 2026 Rapport för första kvartalet 2026

20 augusti 2026, Rapport för andra kvartalet 2026

19 november 2026, Rapport för tredje kvartalet 2026

18 februari 2027, Bokslutskommuniké 2026

Granskning
Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer
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Nyckeltal koncernen

Nyckeltal och data per aktie Not Kv4 2025 Kv4 2024* 12M 2025 12M 2024*

Omsättningstillväxt 27,0% 10,8% 19,1% 10,9%

EBITDA, tkr 2 380 -5 355 3 489 -2 557

EBITDA-marginal 3 1,5% -4,4% 0,6% -0,5%

Jämförelsestörande poster, tkr -545 0 -10 077 -2 874

Justerad EBITDA, tkr 2 925 -5 355 13 567 317

Justerad EBITDA-marginal 1,9% -4,4% 2,3% 0,1%

Rörelseresultat, tkr -765 -43 282 -8 646 -49 734

Rörelsemarginal -0,5% -35,4% -1,5% -10,2%

Justerat rörelseresultat, tkr -220 -43 282 1 432 -46 860

Justerad rörelsemarginal -0,1% -35,4% 0,2% -9,6%

Vinstmarginal -0,6% -36,6% -2,0% -10,8%

Genomsnittligt eget kapital, tkr 19 304 55 729 25 068 56 786

Räntabilitet på eget kapital -4% -174% -43% -92%

Soliditet 8% 15% 8% 15%

Kassalikviditet 64% 62% 64% 62%

Likvida medel, tkr 14 145 11 406 14 145 11 406

Antal aktier vid periodens slut, antal 10 483 549 10 483 549 10 483 549 10 486 549

Genomsnittligt antal aktier, antal 10 483 549 10 483 549 10 483 549 10 486 549

Resultat per aktie, SEK -0,08 -4,25 -1,02 -4,90

Eget kapital per aktie, SEK 1,78 3,00 1,78 3,00

Medelantal anställda 662 512 641 542

*Justerat för avvecklade verksamheter i Turkiet och USA
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Nyckeltal - Definitioner

Omsättningstillväxt

Den procentuella förändringen av nettoomsättning den 
gångna perioden jämfört samma period föregående år.

Nyckeltalet används för att följa upp bolagets 
försäljningsökning.

EBITDA

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar på 
immateriella, materiella anläggningstillgångar och 
nyttjanderättstillgångar (Earnings before Interest Tax and 
Amortization).

Nyckeltalet används för att följa upp bolagets resultat 
genererad av den löpande verksamheten. Nyckeltalet 
möjliggör jämförelser av lönsamhet mellan bolag/
branscher.

EBITDA-marginal

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar i procent av 
periodens nettoomsättning.

Nyckeltalet återspeglar verksamhetens operativa 
lönsamhet före av- och nedskrivningar av 
förvärvsrelaterade immateriella tillgångar. Nyckeltalet är 
en viktig komponent tillsammans med försäljningstillväxt 
för att följa bolagets lönsamhet.

Jämförelsestörande poster 

Väsentliga händelser och transaktioner som är relevanta 
att uppmärksamma när en periods resultat jämförs med en 
annan. 

Jämförelsestörande poster avser omstrukturerings-
kostnader (konsultkostnader, kostnader relaterat till 
personalreduktioner, förlustavtal samt nedskrivningar, 
förvärvskostnader (inklusive kostnader för avblåsta 
förvärv), juridiska kostnader samt rådgivnings-kostnader i 
samband med etablering av nya dotterbolag, 
integreringskostnader (konsultkostnader, arvoden samt 
nedskrivningar) i samband med förvärv eller samman-
slagningar, nedskrivningar av eventuella tilläggs-
köpeskillingar, nedskrivningar och transaktioner från 
strategiska beslut, så som realisationsvinster och förluster 
från försäljning av verksamheter som är väsentliga 
individuellt eller aggregerat, väsentliga kundförluster, 
tvister och försäkringsärende samt avgångsvederlag eller 
dylikt till medlemmar i koncernens ledningsgrupp eller i 
dess dotterbolag. 

Jämförelsestörande poster exkluderas för att göra det 
lättare att jämföra resultat mellan perioder.

Justerad EBITDA

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar på 
immateriella och materiella anläggningstillgångar justerat 
för jämförelsestörande poster som stör jämförelser med 
andra perioders resultat. 

Nyckeltalet används för uppföljning av bolagets resultat 
genererad av den löpande verksamheten för att få en 
rättvis jämförelse av den underliggande utvecklingen i 
den operativa verksamheten. Nyckeltalet möjliggör 
jämförelser av lönsamhet mellan bolag/branscher

Justerad EBITDA-marginal

EBITDA före jämförelsestörande poster i förhållande till 
omsättningen uttryckt som ett procenttal. 

Justerad EBITDA-marginal är ett nyckeltal som koncernen 
anser vara relevant för att förstå rörelsens lönsamhet och 
för jämförelse med andra bolag.

Rörelseresultat

Periodens resultat före finansiella poster och skatt. 

Nyckeltalet används för att följa upp bolagets resultat 
genererad av den löpande verksamheten. Nyckeltalet 
möjliggör jämförelser av lönsamhet mellan bolag/
branscher.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av periodens nettoomsättning.

Nyckeltalet återspeglar verksamhetens operativa 
lönsamhet. Nyckeltalet är en viktig komponent 
tillsammans med försäljningstillväxt och för att följa 
bolagets lönsamhet.

Justerat rörelseresultat

Rörelseresultat justerat för jämförelsestörande poster som 
stör jämförelser med andra perioders resultat.

Nyckeltalet används för uppföljning av bolagets resultat 
genererad av den löpande verksamheten för att få en 
rättvis jämförelse av den underliggande utvecklingen i 
den operativa verksamheten. Nyckeltalet möjliggör 
jämförelser av lönsamhet mellan bolag/branscher
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Justerad rörelsemarginal

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar på 
immateriella och materiella anläggningstillgångar justerat 
för jämförelsestörande poster som stör jämförelser med 
andra perioders resultat i procent av nettoomsättning.

Nyckeltalet används för uppföljning av bolagets resultat 
genererad av den löpande verksamheten för att få en 
rättvis jämförelse av den underliggande utvecklingen i 
den operativa verksamheten. Nyckeltalet möjliggör 
jämförelser av lönsamhet mellan bolag/branscher.

Vinstmarginal

Resultat före skatt i procent av nettoomsättning. 

Nyckeltalet används för att följa upp hur stor del av 
intäkterna som blivit över när alla kostnader exklusive 
skatt är täckta och därmed sätter vinsten i relation till 
verksamhetens omfattning.

Periodens resultat

Resultat efter finansiella poster, skatt och boksluts-
dispositioner.

Nyckeltalet används för att följa upp bolagets slutliga 
resultat efter skatt.

Likvida medel

Som likvida medel klassificeras kassa- och bank-
tillgodohavanden.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutning. 

Nyckeltalet visar hur stor andel av tillgångarna som är 
finansierade med eget kapital. Syftet är att kunna bedöma 
koncernens betalningsförmåga på lång sikt.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kort-
fristiga skulder.

Nyckeltal speglar koncernens betalningsförmåga på kort 
sikt.

Genomsnittligt eget kapital

Genomsnittligt eget kapital beräknas som eget kapital vid 
periodens början plus eget kapital vid periodens slut 
dividerat med två.

Räntabilitet på eget kapital

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt eget 
kapital. Ett relativt mått på bolagets förmåga att generera 
avkastning på det egna kapitalet, uttryckt i procent.

Genomsnittligt antal aktier

Vägt genomsnitt av antalet utestående aktier under 
perioden. Ett mått på hur antalet utestående aktier 
utvecklats under perioden.

Resultat per aktie

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal 
utestående aktier (i enlighet med IFRS). Nyckeltalet mäter 
det resultat per aktie som verksamheten skapar

Eget kapital per aktie

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 
dividerat med antalet utestående aktier vid periodens slut.
Nyckeltalet avser att beskriva storleken av bolagets 
nettovärde per aktie.

Medelantal anställda (FTE)

Antalet anställda omräknat till heltidstjänster och räknat 
som ett medeltal under perioden. 

Nyckeltalet används för att följa upp bolagets tillväxt.

Nyckeltal ej definierade i IFRS

Alternativa nyckeltal, det vill säga ej definierade eller 
specificerade i IFRS, är ett finansiellt mått över historisk 
eller framtida resultatutveckling, finansiell ställning eller 
kassaflöde. För att underlätta företagsledningens och 
andra intressenters analys av koncernens utveckling 
redovisar Tempest Security vissa alternativa nyckel tal. De 
alternativa nyckeltalen är tilläggsupplysningar och ersätter 
ej nyckeltal definierade enligt IFRS. Tempest Securitys 
definitioner av alternativa nyckel tal kan skilja sig från 
definitionerna i andra företag. 
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Intygande
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av Bolagets och 
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som Bolaget och 
de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 19 februari 2026

Alireza Etemad, Ordförande

Andrew Spry, Styrelseledamot 

Thomas Löfving, Styrelseledamot 

Styrelseledamot Styrelseledamot

Michael Silfverberg, Styrelseledamot 

Marcus Gustring, Styrelseledamot 

Jonas Rydell, Styrelseledamot 

Jari Burmeister, Styrelseledamot 

Andrew Spry, Verkställande direktör

För ytterligare information kontakta
Andrew Spry, VD, Tempest Security AB (publ)
Telefon: +46 10 457 77 60
Email: andrew.spry@tempestsecurity.com

Tempest Security AB (publ)
Org nr 556936-8524
Rålambsvägen 17, 18 TR
SE-112 59 Stockholm

https://investor.tempestgroup.se/

Bolagsbeskrivning
Tempest Security AB (publ) är ett av Sveriges snabbast växande säkerhetsbolag. Vi arbetar med långsiktiga relationer 
med både våra kunder och medarbetare och ser oss som en partner till alla vi stödjer i säkerhetsfrågor. Våra lösningar 
anpassas efter kundens behov och vi står redo att hantera alla aspekter av våra kunders säkerhet, från bevakning med 
stationär personal eller rondbilar till personskydd, utredningar, bakgrundskontroller, säkerhetsinstallationer och service, 
larmcentraltjänster och mycket annat. Vi har vårt huvudkontor i Sverige och majoriteten av våra anställda finns här. 
Sedan 2017 är vi etablerade även i Storbritannien och sedan 2020 i Danmark.


